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Jumalan kunnia

783 Jos elämän tarkoitus ei olisi
Jumalan ylistäminen, se olisi
vain halveksunnan ja jopa
inhon arvoinen.
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779 On oikein kunnioittaa Jumalaa
yrittämättä tuntea esimakua (vaimo,
lapset, kunnianosoitukset...) siitä
kunniasta, jota aikanaan nautimme
hänen kanssaan Elämässä...

Sitä paitsi hän on antelias... Hän
antaa satakertaisesti takaisin, mikä
pätee jopa lasten suhteen. - Monet



luopuvat lapsistaan hänen
kunniansa tähden, saaden tilalle
tuhansia hengellisiä lapsia, jotka
meidän laillamme ovat taivaallisen
Isämme lapsia.

780 "Deo omnis gloria. - Kaikki
kunnia Jumalalle." - Tämä on
mitättömyytemme täydellinen
tunnustus. Jeesus on kaikkeus. Ilman
häntä me emme ole yhtään mitään.

Meidän ylvästelymme olisi
valheellisen kunnian tavoittelua ja
pyhyyttä häpäisevä varkaus.
"Minämme" ei saa koskaan tulla
missään esille.

781 "Ilman minua te ette saa aikaan
mitään", sanoi Herra. - Hän sanoi
sen, jotta sinä ja minä emme ottaisi
kunniaa menestyksistä, jotka ovat
hänen. - "Sine me, nihil..."

782 Kuinka rohkenet käyttää
järkeäsi, jumalallisen viisauden



kipinää, muuhun kuin Herrasi
ylistämiseen?

783 Jos elämän tarkoitus ei olisi
Jumalan ylistäminen, se olisi vain
halveksunnan ja jopa inhon
arvoinen.

784 Anna kaikki kunnia Jumalalle. -
”Puserra” jokainen tekosi tahtosi
avulla, jota armo auttaa niin, ettei
niihin jää pisaraakaan inhimillistä
ylpeyttä tai omahyväisyyttä.

785 "Deus meus es tu, et confitebor
tibi: Deus meus es tu, et exaltabo te. -
Sinä olet minun Jumalani, sinua
minä kiitän. Minun Jumalani, sinua
minä ylistän." - Kaunis ohje
sinunlaisellesi apostolille.

786 Älköön mikään kiintymys liittäkö
sinua maahan, paitsi jumalallinen
halu kunnioittaa Kristusta, ja hänen
kauttaan, hänen kanssaan ja hänessä
kunnioittaa Isää ja Pyhää Henkeä.



787 Tee tarkoituksesi oikeiksi, tee
todella. Kuinka surullista olisikaan,
jos voittosi jäisi hedelmättömäksi sen
vuoksi, että olet toiminut puhtaasti
inhimillisistä syistä!

788 Tarkoitusperien puhtaus. -
Ylpeyden houkutukset ja lihan
viettelykset tunnistat heti... taistelet
niitä vastaan ja voitat ne armon
avulla.

Mutta syyt, jotka saavat sinut
toimimaan peräti pyhissä tehtävissä,
eivät vaikuta sinusta selviltä...
Tunnet sisäisen äänen, joka luettelee
inhimillisiä syitä niin nokkelasti, että
sieluusi tunkeutuu rauhattomuus
siitä, työskenteletkö kuten sinun
pitäisi - puhtaasta rakkaudesta,
yksinomaan Jumalan oman kunnian
tähden.

Vastaa joka kerta välittömästi
sanoen: "Herra, en halua itselleni
mitään. Teen kaiken sinun kunniasi
ja rakkautesi tähden."



789 Tarkoitusperäsi ovat epäilemättä
hyvin puhdistuneet sanoessasi:
"Tästä hetkestä alkaen luovun
kaikista inhimillisistä kiitoksista ja
palkkioista."
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